1 / 2

2019 年 4月吉日

お得意様各位

 株式会社ナカニシ

 機工営業部

一部先端工具の販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様にご拡販頂いておりました下記先端工具でございますが、この度、工具メー

カーの生産終了等に伴い、弊社の在庫品の完売をもって販売を終了とさせて頂くこととな

りました。

これまで、販売にご尽力いただきましたこと、あらためて厚く御礼申し上げます。

なお、一部販売終了製品に関しましては、後継品がございますのでご参照ください。

敬具

記

■販売終了品

 ※上記の販売終了品に対する後継品はございません。

製品コード 製品名

22123 超硬カッター 5 本入り

23251 超硬カッター

23258 超硬カッター

43121 カッティング砥石ディスク 20 枚入り

43122 カッティング砥石ディスク 20 枚入り

43123 カッティング砥石ディスク 20 枚入り

43124 カッティング砥石ディスク 20 枚入り

65621 ビトリファイド内研用ダイヤ砥石

65622 ビトリファイド内研用ダイヤ砥石

65623 ビトリファイド内研用ダイヤ砥石

65625 ビトリファイド内研用ボラゾン砥石

65626 ビトリファイド内研用ボラゾン砥石

65627 ビトリファイド内研用ボラゾン砥石

65661 ファルコン G1・G2 用ダイヤ砥石

65662 ファルコン G1・G2 用 CBN 砥石

 2 / 2

■販売終了品と後継品

販売終了製品 後継品

製品コード 製品名 製品コード 製品名

50751 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50752 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50753 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50755 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51755 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50756 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51756 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50757 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51757 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50765 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51765 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50766 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51766 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50767 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51767 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50771 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50772 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50773 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50775 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50776 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50777 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50785 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50791 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50792 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50793 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50795 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51795 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50796 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 ― ―

50797 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51797 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50805 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51805 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50806 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51806 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

50807 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入 51807 砥粒入りﾅｲﾛﾝﾌﾞﾗｼ 5 本入

※後継品の欄に製品コード・製品名があるもののみ後継品がございます。

※後継品は 50○○○ → 51○○○への変更になっています。

※後継品は線径が 0.3mm → 0.4mm と、0.1mm 太くなり、従来品より固めになります。

以上